
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491) oraz § 10 ust. 1 Programu współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2025, będącego załącznikiem do 
Uchwały nr VIII/58/2024 Rady Gminy Potęgowo z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia "Programu 
współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działalności pożytku publicznego 
na rok 2025", 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych w roku 2025. 

§ 2. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 
działalność statutową  w dziedzinach objętych konkursem. 

§ 3. Oferty należy złożyć na formularzu zgodnym ze wzorem oferty określonym w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018r. 
w sprawie wzorów ofert  i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań  wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018r. poz. 2057). 

§ 4. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Anna Boniecka 

 

Id: E8C1B41D-1473-4F03-9319-3490B7E862B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


